
U C H W A Ł A Nr IX/93/15 

Rady Gminy Adamów 
z dnia 18 grudnia 2015r. 

w sprawie wydzierżawienia na okres 10 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Adamów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U z 2013r. poz.594 z późn.zm./ oraz art. 13 ust.l, art.23 ust.l pkt. 7a i art.25 ust.2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz.U z 2015r. poz.1774 z późn.zm. /-
uchwala się co następuje: 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat nieruchomość położoną w obrębie 
Suchowola, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 2308 o pow.0,21 ha zabudowaną 
budynkiem hali. 

§ i 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E 1ĄCA 


